邢东（河北）锂电科技有限公司
Xingdong (Hebei) Lithium Battery Technology Co., Ltd 编号：XD-ACYF-112
版本/次：A/0产品规格书—280Ah
Product Specification For 280Ah
第 1页 共 26页
锂离子电芯产品规格书
（低温-35℃）
Specification

3.15 新电芯：是指客户收货的 7 天以内的状态（仅限国内运输）。
3.15 Fresh cell: Means the state within 7 days after customer received the product（domestic only）.
3.15 型号含义 Model meaning：
C BA 71 173 204 – 280Ah
电芯额定容量 cell rated capacity
电芯肩高尺寸 cell shoulder height
电芯宽度 cell width
电芯厚度 cell thickness
铝壳 aluminum shell
磷酸铁锂电芯 lithium iron phosphate cell
Cell单体电芯 monomer cell
4 基本性能 Basic Performance
表 1 基本性能
Table 1 Basic performance
序号
S.N.
参 数 Parameter 产品规格 Specification 条 件 Condition
4.1
外观
External appearance
无破裂、划痕、变形、污渍、
电解液泄漏等
No breakage, scratch,
deformation, stain, electrolyte
leakage, etc.
N/A
邢东（河北）锂电科技有限公司
Xingdong (Hebei) Lithium Battery Technology Co., Ltd 编号：XD-ACYF-112
版本/次：A/0产品规格书—280Ah
Product Specification For 280Ah
第 7页 共 26页
4.2
尺寸
Size
71mm*173mm*204mm
详细见附录 13
See Appendix 13 in detail
4.3
额定电流
Rated current
1C 280A
4.4
标称容量
Nominal capacity
280Ah
标准充放电
Nominal charge and discharge
4.5
标称电压
Nominal voltage
3.2V 25±2 oC
4.6 重量 Weight 5500g±120g N/A
4.7
最高充电电压
Maximum charging voltage
3.65V -35℃≤T≤60℃
4.8
最低放电电压
Minimum discharge voltage
2.5V 0℃＜T≤60℃
2.0V -35℃＜T≤0℃
4.9
最大瞬间放电电流
Maximum Instantaneous
Discharging Current
3C 10s ≥30%SOC 25±2℃
4.10
最大瞬间充电电流
Maximum Instantaneous
Charging Current
3C 10s ≤80%SOC 25±2℃
4.11
能量密度